АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕРШИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

 СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.06.2025г.  № 488
          с. Ершичи

    Смоленской области

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования «Ершичский

муниципальный округ» Смоленской

области  от 03.03.2025 № 167

Администрация муниципального образования «Ершичский муниципальный

округ» Смоленской области постановляет:

 1. Внести в постановление от 03.03.2025г. №167 «Об определении перечня

должностных лиц Администрации муниципального образования «Ершичский

муниципальный округ» Смоленской области, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:

- приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

      2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ершичские вести».

      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.п. Главы муниципального образования

«Ершичский муниципальный округ»

 Смоленской области                                                                       М.М. Пахоменков

                                                                          Приложение №1

                                                                          к постановлению Администрации

                                                                          муниципального образования

                                                                         «Ершичский муниципальный округ»

                                                                          Смоленской области

                                                                          от 30.06.2025г. № 488

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Администрации муниципального образования

«Ершичский муниципальный округ» Смоленской области

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных законом Смоленской области от 25.06.2003

№ 28-з «Об административных правонарушениях на территории Смоленской

области»

1. По статье 32 «Торговля в неустановленных местах», по статье 33 «Нарушение

правил розничной продажи продукции эротического характера», по статье 35

«Правонарушения на транспорте» - начальник отдела экономики, управления

муниципальным имуществом и сельского хозяйства Администрации

муниципального образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской

области;

2. По статье 17.5. «Невыполнение требований, установленных правилами

благоустройства территории городского округа (городского, сельского поселения)

Смоленской области», по статье 26.3. «Непринятие мер по ограничению доступа

посторонних лиц в помещения зданий, строений, сооружений», по статье 27

«Нарушение тишины и спокойствия граждан в ночное время», по статье 30.1

«Нарушение общепринятых норм нравственности» - председатель комитета,

строительства, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности

Администрации муниципального образования «Ершичский муниципальный округ»

Смоленской области; - председатель Руханского территориального комитета

Управления по развитию территорий Администрации муниципального образования

«Ершичский муниципальный округ» Смоленской области; - председатель

Кузьмичского территориального комитета Управления по развитию территорий

Администрации муниципального образования «Ершичский муниципальный округ»

Смоленской области;

3. По статье 28.1 «Приставание к гражданам», 31.3. «Нарушение запретов,

установленных правилами охраны жизни людей на водных объектах в Смоленской

области», по статье 36.1-1 «Несоблюдение ограничений пребывания граждан в лесах

в целях обеспечения пожарной безопасности или санитарной безопасности в лесах»

- начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

Администрации муниципального образования  «Ершичский муниципальный округ»

Смоленской области.